
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.238.2024 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej ds. oceny przydatności składników rzeczowych majątku 
ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 
t.j. z późn. zm.), w związku z § 3 Regulaminu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
w jednostce Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr Or-IV.0050.4.2024 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w jednostce Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, zarządzam: 

§ 1 Powołać komisję kwalifikacyjną ds. oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego, 
zwaną w dalszej części „komisją kwalifikacyjną” w składzie: 

1) Marzena Zbrońska – Przewodniczący Komisji 

2) Anna Kała    – Członek Komisji 

3) Urszula Wiśniewska – Członek Komisji 

§ 2 1. Zadaniem komisji kwalifikacyjnej będzie przegląd i ocena przydatności składników rzeczowych 
majątku ruchomego w Wydziale Organizacyjnym.  

2. Szczegółowe zadania komisji kwalifikacyjnej zostały określone w „Regulaminie gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w jednostce Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój” stanowiącym 
załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr Or-IV.0050.4.2024 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 4 stycznia 
2024 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w jednostce 
Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. 1. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania. 

2.  Komisja kończy pracę z dniem 31 października 2024 r. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 


